2023年 10月吉日

富士化工株式会社

フジ GRPパイプ 製品仕様変更のご案内

拝啓、貴社ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度フジフジ GRPパイプの排水 45°Y(Y-WE)につきまして、仕様の変更をさせて頂く事と

なりましたので、ご案内いたします。

今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 対象品   ：フジ GRPパイプ用 排水 45°Y(Y-WE)

■ 対象口径  ：40×40、50×40、50×50

■ 仕様変更理由：形状統一

         本変更をもち、旧仕様形状は廃版となります。

■ 仕様変更内容：

 旧仕様 新仕様

製品名 Y-WE Y-WE (新)

外観

H寸法、L寸法及び内径の変更はありません。

■ 新仕様製品の販売開始：旧仕様製品の在庫が終了次第、新仕様へ移行いたします。

                          (2023年 11月頃を予定)

※ 仕様変更に伴う価格変更はございません。

以 上